Future Electronics Inc.  •  460 Alexandra Road, #12-00, PSA Building,  Singapore  119 963  •  +800-LUMILEDS  •  asia@futurelightingsolutions.com
www.FutureLightingSolutions.com

  平成 21年 9月 30日

御客様各位

          フューチャーエレクトロニクス株式会社

                           営業部

LUXEONシリーズ生産中止の御連絡

拝啓 清秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度フィリップス ルミレッズ ライティング社より、

一部製品における生産中止の通知が入りましたので御確認お願い申し上げます。

最終受注日前に該当製品の購入をご希望の御客様は、誠にお手数ですが弊社営業部まで

御連絡をお願い致します。

   敬具

記
■生産中止理由：

お客様へ高付加価値、高品質で短納期の製品をお出しし続ける為の、

定期的な製品ラインアップ見直しの為。

■生産中止対象製品：(詳細型番は添付のメーカ発行 CCN を御覧下さい)

・ LUXEON Ⅰ シリーズ

・ LUXEON Ⅲ シリーズ

・ LUXEON Ⅴ シリーズ

・ LUXEON K2、 K2 TFFC シリーズ

・ 上記 LED を使ったモジュール製品

最終注文/出荷期限：

製品シリーズ 最終注文受付日 最終出荷日
LUXEON　Ⅰ, Ⅲ, Ⅴ 2010年3月1日 2010年11月1日
LUXEON　K2 2010年3月1日 2010年11月1日
LUXEON　Rebel低光束品 2010年2月15日 2010年8月1日
LUXEON  K2 TFFC 2010年2月15日 2010年8月1日

■代替検討について：

上記全ての LEDは、LUXEON Rebelで置換えを推奨致します。基板、レンズ、電源、放熱など、

設計変更に必要な技術サポートに関しましては弊社営業担当者まで御連絡下さい。

■ お問合せ先：フューチャーエレクトロニクス株式会社 営業部

電話：045-224-2155

Fax：  045-224-2156

以上